Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@cameradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' ú ba nt

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

Estudar
manutenções necessárias na
Antônio Vieira do Amaral.

a possibilidade de
Ciclovia localizada,

proceder as

na Avenida
devidas

Ministro

JUSTIFICATIVA

re ito s p or mu i ro s *, J:il:';'
,JltJ'"

J:#rili"*j;:',ffi ffi.": n1s;;
seguro de pedestres e veículos, tendo em vista que a ciclovia muda de sentido
da pista, onde em um determinado trecho da Avenida ela encontra-se do lado
direito, e em outro trecho a mesma muda para o lado esquerdo, ela é pintada
no meio da rua para os munícipes que fazem uso da mesma, mudem de
sentido, causando insegurança ao realizar esta travessia, podendo causar
acidentes no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2.021.

&
MANOEIíI| ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR